
Załącznik nr 1 do Uchwały Walnego Zebrania 

nr 5/2013 z dn. 22.03.2013 r. 

Uchwała Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 5/2013 

z dn. 22 marca 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Walnego Zebrania nr 6/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie wyboru Zarządu Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 20 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

W przywołanej na wstępie Uchwale wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: „Gmina Pawłów – reprezentowana przez Barbarę 

Ciesek.”, 

b) § 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: „Gmina Waśniów – reprezentowana przez Stanisława 

Nowackiego.”, 

c) § 1 lit. f) otrzymuje brzmienie: „Gmina Brody – reprezentowana przez Wiesławę 

Wójcik”. 

 

§ 2 

Treść przedmiotowej uchwały z uwzględnieniem powyższych zmian (tekst jednolity) stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

   

Piotr Sadłocha 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Walnego Zebrania 

nr 5/2013 z dn. 22.03.2013 r. 

 

Uchwała Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2011 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie wyboru Zarządu Stowarzyszenia. 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie § 20 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Do Zarządu Stowarzyszenia wybrani zostają: 

a) Zdzisław Zwoliński – Prezes Zarządu, 

b) Stanisław Masternak – Wiceprezes Zarządu, 

c) Danuta Fijas – Skarbnik, 

d) Gmina Pawłów – reprezentowana przez Barbarę Ciesek – Członka Zarządu, 

e) Gmina Waśniów – reprezentowana przez Stanisława Nowackiego – Członka Zarządu, 

f) Gmina Brody – reprezentowana przez Wiesławę Wójcik – Członka Zarządu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

   

Piotr Sadłocha 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


